
Blej një pajisje furrë sipas zgjedhjes Suaj,

dhe ne do t’ju dhurojmë një garanci të plotë pesëvjeçare.

Furrës së zgjedhur shtojani edhe një aspirator,

PRILEKSpllakën nga asortimenti i plotë i dhe për to do të

merrni garancinë e plotë pesëvjeçare, OPTIMUM.

Garancinë e plotë pesëvjeçare OPTIMUM, për secilën pajisje të re elektrike nga kompleti i prodhimeve gjatëPRILEKS

gjithë periudhës sa vlen VIP kartela Juaj.

Shërbimi ekspres në vend, në shtëpinë Tuaj.

PRILEKSShërbimi i servisimit është përparësi e njësive të specializuara të Servisit.

Konsultimet profesionale përmes telefonit dhe internetit me ekspertët e kompanisë mund të bëhenPRILEKS

.përmes telefonit

Si bonus për secilin komplet të blerë të furrës, pllakës dhe aspiratorit, do t’u japim VIP kartelën personale për një

periudhë prej pesë vjetësh, e cila garanton këto përparësi unike:


